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Den svenska vapenexporten är större än någonsin och svenska
vapen används i krig och konflikter runt om i världen. Men 
även motståndet växer och vi är många som säger ifrån, sätter 
oss i vägen och konkret agerar för fred.

En helkväll om svensk vapenexport
21 april kl 18.00, Café Hängmattan, Södermannag. 10

Nätverket Ofog bjuder in till en helkväll med mat, musik och underhållning. Det 
bjud på vapenexportquiz och peppig filmkavalkad av krigsmotstånd. Christopher
Holmbäck visar sin reportageserie om soldater som använder svenska vapen 
och Dygdemonster uppträder.

HHör aktivisterna berätta om när de tog sig in på Saabs vapenfabrik och lär dig 
om hur vapenindustrin har förändrats det senaste deceniet. Mingla, diskutera 
och konspirera med andra fredsvänner. Var med och fira motståndet mot krig,
militarism och förtryck!

Ur programmet:

Café och musik, mingla och diskutera
Vapenexportquiz, testa dina kunskaper
Motståndsfilm, låt dig inspireras
Dygdemonster, tonsatt poesi

          www.avrusta.se

Ofog   
Saab

i svea 
hovrät

t
&

Hösten 2008 avrustade fredsaktivister Ŭorton granatgevär på
Saab Bofors Dynamics vapenfabrik i Eskilstuna. Svea hovrätt 
bjuder nu  in till diskussion om svensk vapenexport. Är det de 
som avrustar, eller är det vapenexporten som borde åtalas?

Rättegång i Svea Hovrätt
21 april kl. 09.30 (fika från 08.30), Birgel Jarls Torg 16

I tingsrätten dömdes två fredsaktivister till fyra månaders fängelse för att ha 
oskadliggjort Ŭorton granatgevär av typen Carl Gustaf. De har överklagat och
det är nu dags för Svea hovrätt att ta upp fallet.

> Hur långt sträcker sig vår rätt och skyldighet att ingripa mot våld och förtryck?
RätRättegången kommer ta upp huruvida internationell lag ger oss rätt att avrusta vapen 
på väg till krig. Det blir också en insikt i hur rättsystemet hanterat att människor
utmanar orättfärdiga lagar med civil olydnad.

> 155.000 i skadestånd för att klättra över ett staket? Svea hovrätt kommer även att
behandla en tingsrättsdom där en fredsaktivist döms att betala 155.000kr i skadestånd
för att ha klättrat över staketet till vapenfabriken Aimpoint i Malmö.

Medverkande:

NNätverket Ofog, www.ofog.org
Saab Bofors Dynamics, www.saabgroup.com
Advokat Claes Borgström


